
Uniwersytet  Medyczny              

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP- 392/24 

 

Zarządzenie nr 117/24 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 2 września 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia limitu przyjęć do szkoły doktorskiej w roku akademickim 2024/2025 

(nabór do grupy polskojęzycznej i grupy anglojęzycznej) 

  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Warunków i trybu rekrutacji do szkoły doktorskiej prowadzonej przez 

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu w roku akademickim 

2024/2025, stanowiących załącznik do uchwały nr 21/2024 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 13 marca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się limit przyjęć do szkoły doktorskiej w roku akademickim 2024/2025 w naborze:  

1. dla programu polskojęzycznego: w liczbie 19 miejsc; 

2. dla programu anglojęzycznego: w liczbie 9 miejsc. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r  

 

prof. dr hab. n. med. Zbigniew Krasiński 

 


